令和７年４月 25 日

報道機関 各位

いわき市暮らしの伝承郷 体験学習「けん玉道場」の開催について

このことについて次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 日時  第１回：令和７年５月５日（月・祝）10 時～12 時

２ 会場  いわき市暮らしの伝承郷

３ 講師  けん玉８さん

４ 定員  20 名

     ※申込不要。

５ 受講料 無料

６ 問い合わせ いわき市暮らしの伝承郷

〒970-8043 いわき市中央台・県営いわき公園内

電話 0246—29-2230 FAX 0246—29-2235

E-mail info@denshogo.jp

事務担当：文化振興課 文化財係

電話 0246—22-7546